РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СТАРОДУБСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     27.04.2018     № 433
    г. Стародуб

Об отчете администрации
Стародубского муниципального района
за 2017 год

	   Заслушав и обсудив отчет администрации Стародубского муниципального района за 2017 год, Стародубский районный Совет народных депутатов решил:

1. Отчет администрации  Стародубского  муниципального района за  2017 год принять к сведению.

Глава Стародубского района                                                     В.В. Ковалев